Проект

О проекте федерального закона
№ 396220-7 «О внесении изменения
в статью 171 Жилищного кодекса
Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 396220-7 «О внесении изменения в

статью 171 Жилищного кодекса Российской Федерации», внесенный депутатами

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Азимо-

вым Р.А., Афонским В.И., Бариевым М.М., Баталиной О.Ю., Беспаловой М.П., Бесса-

раб С.В., Богуславским И.Б., Боевой Н.Д, Бондарь О.А., Брыкиным Н.Г., Брыкси-

ным А.Ю., Бузиловым В.В., Булавиновым В.Е., Воеводой А.И., Гаджиевым М.С., Га-

дыльшиным М.А., Геккиевым З.Д., Геттой А.А., Говориным Н.В., Гулевским М.В., Гу-

севой И.М., Железняком С.В., Загребиным А.Е., Каличенко А.В., Качкаевым П.Р., Коб-

зевым Ю.В., Когогиной А.Г., Колесниковой Н.Б., Литовченко А.Г., Максимовым А.А.,

Марковым А.П., Марьяш И.Е., Медведевым И.В., Минкиным И.С., Окуневой О.В.,

Осиповым И.В., Павловой О.И., Паниной Е.В., Пахомовым С.А., Перминовым Д.С.,

Пилюс Н.Н., Плотниковым В.Н., Рахматуллиной З.Я., Романовым М.В., Сабли-

ным Д.В., Сапрыкиной Т.В., Сафаралиевым Г.К., Сидякиным А.Г., Синяговским В.И.,

Слыщенко К.Г., Субботом В.В., Туровым А.В., Фроловой Т.И., Хайровым Р.Ш., Хох-

ловым А.А., Хуснулиным Р.К., Цыбизовой Т.И., Черкесовым Л.И., Чернышевым М.А.,

Шеиным О.В., Шереметом М.С., Шрейдером В.Ф., Шулеповым Е.Б., Яхнюком С.В.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель
Законодательного Собрания               В.В. Мякуш